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Installasjonsveiledning

Sikkerhet

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

omrader som representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er odelagte eller mangler.
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‘ . Sikkerhetsmerker og -instruksjoner er lett synlige for foreren og er plassert i nerheten av alle
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Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

Vifteskydd 1

1 Lasebolt (5/16 x 3/4 tomme) 4 Monter vifteskyddet.
Flensmutter (5/16 tomme) 4
Horn 1

2 Bolt, 5/16 x 3/4 tommer 1 Monter hornet.
Flensmutter, 5/16 tomme 1
Hornknappenhet 1

3 Ledningsnett ! Monter ledningsnettet og hornbryteren
Skrue 2 9 9 Y |
Plastsngrer 3

4 Merke, horn 1 Fest hornmerket.

5 Merker, bom 2 Pafgr merkene pa bommene.

6 Tankinnholdplate 1 Monter tankinnholdplaten.
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Montere vifteskyddet

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1

Vifteskydd

4

Lasebolt (5/16 x 3/4 tomme)

4

Flensmutter (5/16 tomme)

Prosedyre

Vifteskyddet skal monteres under midtkonsollen.

1. Roter begge sidene fremover.

2. Fjern de to boltene og mutterene fra midtkonsollen

(Figur 1).

Figur 1

1. Flensmutter (5/16 tomme) 4. Vifte

2. Midtkonsoll

5. Viftebeskyttelse

Lasebolt (5/16 x 3/4

tomme)

3. Plasser skyddet under midtkonsollen og over viften

(Figur 1).

4. Monter vifteskyddet til midtkonsollen med fire
lisebolter (5/16 x 3/4 tomme) og fire flensmuttere
(5/16 tomme) (Figur 1).




2

Montere hornet

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

bolt (5/16 x 3/4 tomme) og en flensmutter (5/16
tomme) (Figur 2).
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1 Horn

1 Bolt, 5/16 x 3/4 tommer

1 Flensmutter, 5/16 tomme

Prosedyre

1. Brett midttappen ved enden av braketten til en 90
graders vinkel (Figur 2).
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Figur 2

1. Horn

2. Clutchplate
til en 90 graders vinkel

3. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

Montere ledningsnettet og
hornbryteren

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Hornknappenhet

1 Ledningsnett

2 Skrue

3 Plastsnarer

4. Flensmutter (5/16 tomme)
5. Brett tappen pa braketten

2. Monter den brettede tappen inn i det bakre hullet
som ble boret. Fest hornet til clutchplate med en

Montere hornknappen

1. Fjern plastikkpluggen i instrumentpanelet for a
klargjore hullet til hornbryteren.

2. Apne hornknappakken som inneholder
hornbryteren, flateskrue og sekskantmutter.

3. For den storre og flate sekskantmutteren bort pa
gjengene til bryterhuset (Figur 3).

G017115

1. Gjenget mutter
2. Flat sekskantmutter

3. Hornbryter

4. Finne den flate tosporede hornkoblingen pa
ledningsnettet blant de lose delene.

5. Koble den flate tosporede koblingen til hornbryteren

(Figur 3).

0. Flytt bryterenheten under instrumentpanelet og skyv

den gjennom hullet (Figur 3).

7. Skru hornflatemutteren pa brytergjengene for a feste

enheten til instrumentpanelet (Figur 3).




Merk: Juster liseringen og hornknapphetten etter

behov for 4 sette bryteren sikkert i instrumentpanelet.

Koble ledningsnettet til hornet

Koble de to hurtigkoblingsterminalene under gulvet til
hornet (Figur 4).
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Figur 4

1. Horn
2. Hurtigkoblingsterminaler

3. Ledningsnett

Koble ledningsnettets jording og
stremforsyning

1. Loft opp forersetet for a finne solenoiden.

2. Fjern en av de to jordingsskruene som er plassert
under solenoiden (Figur 5).

3. Monter ledningsfastspenneren til jordingsblokken
med jordingsskruen du fjernet tidligere (Figur 5).
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Figur 5

1. Solenoid 3. Jordingsskrue

2. Jordingskobling

4. Koble spadeterminalen pa ledningsnettet merket
"horn" til ledningen pa sikringsblokken med
tilsvarende merke.

Montere plastsngrene

Monter ledningsfastspenneren til maskinrammen med
plastsnorene.
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Feste hornmerket

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

| 1 | Merke, horn |

Prosedyre

1. Rengjor omradet over hornknappen og pase at det er
fritt for smuss, fett og andre fremmedlegemer.

2. Tjern papiret bak pa det nye merket og plasser
merket rett over hornknappen pé instrumentpanelet.




anbefaler at den festes direkte pa velteboylen, bak
5 forersetet. Monter ved a plassere platen pa velteboylen.

Pafore merker pa bommene

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

| 2 |Merker, bom |

Prosedyre

1. Mail fra enden av bommene som vist 1 Figur 6.
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Figur 6

1. Merke 3. Mal 90 cm
2. Bom

2. Rengjor omradet og pass pa at det er fritt for smuss,
fett og andre fremmedlegemer.

3. Fjern papiret bak pa det nye merket og plasser det pa
bommen (Figur 6).

4. Gjenta prosedyren pa motsatt bom.

6

Montere tankinnholdplate

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

| 1 | Tankinnholdplate |

Prosedyre

Finn den slettbare tankinnholdplaten blant de lose
delene. Den magnetiske baksiden gjor at den kan festes
pé alle metalliske overflater. The Toro® Company
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